
プライバシーポリシー 
 
このプライバシーポリシー（以下，「本ポリシー」といいます。）は、特定⾮営利活動法⼈ふるたいむ（以
下，「当法⼈」）が運営しております。下記の本ポリシーをお読みいただき、当サイトをご利⽤くださいま
すようお願い申し上げます。 
 
第 1 条 個⼈情報について 
 ・当サイトは、お客様からご提供いただいた個⼈情報を尊重し、プライバシーの保護に努めて参ります。 
 
第 2 条 著作権について 

・当サイトで公開される画像、キャラクター、イラスト、写真などすべての内容に関する権利は当法⼈
に帰属します。 

 
第 3 条 禁⽌事項について 

・本サイトの利⽤にあたり，以下の⾏為を禁⽌いたします 
1.利⽤者、第三者、もしくは当法⼈に迷惑、不利益、損害を与える⾏為、またはその恐れのある⾏為 

  2.利⽤者、第三者、もしくは当法⼈のプライバシーなどを侵害する⾏為、またはその恐れのある⾏為 
3.本サービスの内容等，本サービスに含まれる著作権，商標権ほか知的財産権を侵害する⾏為、また
はその恐れのある⾏為 
4.法律、法令もしくは条例に反する⾏為、またはその恐れのある⾏為 

 
第 4 条 サービス内容の変更等 

・当法⼈は、当サイトの利⽤者に通知することなく，本サービスの内容を変更し、または本サービスの
提供を中⽌することができるものとし、これにより⽣じた損害について⼀切の責任を負いません。 

 
第 5 条 プライバシーポリシーの変更について 

・当法⼈が必要と判断した場合には、当サイトの利⽤者に通知することなく、いつでも本ポリシーを変
更することができるものとします。なお，本ポリシーの変更後，本サービスの利⽤を開始した場合に
は、変更後の本ポリシーに同意したものとみなします。 

以上 


